様式第1号（第4条関係）

江府町地域優良賃貸住宅入居申請書

	申請住戸
	号　　　（同時に応募される場合は同種の住戸を含む）

	入居
申請者
	現住所
	〒

	氏名

	（生年月日）
年　　　月　　　日

	連絡先

	同居
予定者
	申請者との続柄
	氏名
	生年月日

	申請者

	連帯保証予定者
	氏名

	住所
	〒

※連帯保証予定者は、入居申請者と同程度以上の所得を有する方。

江府町長　様

　上記、江府町地域優良賃貸住宅への入居について、江府町地域優良賃貸住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第4条の規定により申請します。なお申請にあたっては、次のことを同意・誓約いたします。

1. 上記記載内容及び誓約事項が実態に相違するときは、本申込みを無効とされても意義はありません。
2. 入居者資格を確認するために必要があるときは、私及び同居予定者全ての収入状況等について、調査・閲覧することに同意します。
3. 江府町役場の関係部署及び本住宅に関する業務の委託先に対して、当該業務に関する範囲で、私及び同居予定者全ての個人情報を提供することに同意します。
4. 私及び同居予定者は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）でないことを誓約するとともに、その確認のため調査することに同意します。

　　　年　　　　月　　　　日
					申込者

（添付書類）
入居予定者全員の①住民票の写し、②所得課税証明書その他所得を証明できる書類、③市区町村長民税を滞納していないことを証する書類、④その他町長が必要とする書類